
Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Albertslund taekwondo    
Kamp Klasse Rød Blå
321 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
332 Cadets B Female -55 kg Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
336 Cadets B Female -55 kg Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
401 Cadets B Female -47 kg Minahil Iftikhar, Albertslund taekwondo Isabella  Andersen, Esbjerg CITY Taekwondo klub
409 Cadets B Female -47 kg Minahil Iftikhar, Albertslund taekwondo Bjørk Osterland, Slagelse Taekwondo klub
419 Cadets B Female -51 kg Susan Hayderi, Lomma Taekwondoklubb Laiba Imran, Albertslund taekwondo
427 Cadets B Female -51 kg Rosalie Asboe, Esbjerg CITY Taekwondo klub Laiba Imran, Albertslund taekwondo
502 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo
504 Cadets B Female -41 & -44 kg Eshhal Ahmed, Albertslund taekwondo Mie Heden Højgaard, Team Odense Taekwondo
506 Cadets B Female -37 kg Ecrin Erdogan, Albertslund taekwondo Filuca  Due Børstrøm , Tian Dao
512 Cadets B Female -37 kg Ecrin Erdogan, Albertslund taekwondo Maya Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
519 Cadets B Male -37 & 41 kg Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
524 Cadets B Male -37 & 41 kg Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

CPH City Taekwondo   
Kamp Klasse Rød Blå
303 Cadets B Female -59 & +59 kg Cristina Alexandra Dumitru, Århus Taekwondo Klub - Chung MooEster Jansen, CPH City Taekwondo
310 Cadets B Female -59 & +59 kg Zakinah Alhaidary, CPH City Taekwondo Alice  Åkesson , Tian Dao
315 Juniors B Male -59  & -63kg Salahodin Farah, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Mathias Simon Møller, CPH City Taekwondo
317 Cadets B Female -59 & +59 kg Zakinah Alhaidary, CPH City Taekwondo Alberte Ballegaard Marcher, Vejle Taekwondo Klub
322 Juniors B Male -59  & -63kg Sebastian Bue Østergaard, Silkeborg Taekwondo Klub Mathias Simon Møller, CPH City Taekwondo

2Printed at 24-02-2023 23:55:12



Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Dan Jeon Vejle   
Kamp Klasse Rød Blå
305 Cadets B Male -65 & +65kg Christian Priess, Dan Jeon Vejle Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub
312 Cadets B Male -65 & +65kg Christian Priess, Dan Jeon Vejle Johan Hvid Jelling, Dan Jeon Vejle
319 Cadets B Male -65 & +65kg Christian Priess, Dan Jeon Vejle Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
326 Cadets B Male -65 & +65kg Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub Johan Hvid Jelling, Dan Jeon Vejle
334 Cadets B Male -65 & +65kg Johan Hvid Jelling, Dan Jeon Vejle Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
525 Cadets B Male -33 kg Vittus Rosendahl, Taekwondo Team Horsens Mikkel Ravn, Dan Jeon Vejle
530 Cadets B Male -33 kg Jerrold Balagasay, Team Føroyar Mikkel Ravn, Dan Jeon Vejle
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Elvebyen Taekwondoklubb   
Kamp Klasse Rød Blå
502 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo
507 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb
508 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
514 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
518 Cadets B Male -37 & 41 kg Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb
527 Cadets B Male -37 & 41 kg Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub

4Printed at 24-02-2023 23:55:12



Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Esbjerg CITY Taekwondo klub   
Kamp Klasse Rød Blå
319 Cadets B Male -65 & +65kg Christian Priess, Dan Jeon Vejle Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
330 Cadets B Male -65 & +65kg Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
334 Cadets B Male -65 & +65kg Johan Hvid Jelling, Dan Jeon Vejle Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
401 Cadets B Female -47 kg Minahil Iftikhar, Albertslund taekwondo Isabella  Andersen, Esbjerg CITY Taekwondo klub
411 Cadets B Female -51 kg Susan Hayderi, Lomma Taekwondoklubb Rosalie Asboe, Esbjerg CITY Taekwondo klub
417 Cadets B Female -47 kg Isabella  Andersen, Esbjerg CITY Taekwondo klub Bjørk Osterland, Slagelse Taekwondo klub
427 Cadets B Female -51 kg Rosalie Asboe, Esbjerg CITY Taekwondo klub Laiba Imran, Albertslund taekwondo
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young   
Kamp Klasse Rød Blå
402 Children B Male -37 kg Khalil Ahmed, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Demian Boiko, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
407 Children B Female -33 & -37 kg Jasmine Ellingsgaard, Team Føroyar Lærke Skovgaard, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
410 Children B Male -37 kg Marvin Lindegaard Manuel, Hwarang Herlev TKD Abdulmalik  Saraliev, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
423 Children B Female -33 & -37 kg Lærke Skovgaard, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Marta Poulsen, Team Føroyar
426 Children B Male -37 kg Abdulmalik  Saraliev, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Ali  Hussam Thiab, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
510 Cadets B Female -41 & -44 kg Jasmin Shire, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Maria Olsen, Hwarang Herlev TKD
516 Cadets B Female -41 & -44 kg Jasmin Shire, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Caroline  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Fredericia Taekwondo Klub   
Kamp Klasse Rød Blå
305 Cadets B Male -65 & +65kg Christian Priess, Dan Jeon Vejle Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub
326 Cadets B Male -65 & +65kg Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub Johan Hvid Jelling, Dan Jeon Vejle
330 Cadets B Male -65 & +65kg Vilas Hultberg  Birkelund, Fredericia Taekwondo Klub Frederik Bak, Esbjerg CITY Taekwondo klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Frederikssund taekwondo klub    
Kamp Klasse Rød Blå
314 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub
328 Cadets B Female -55 kg Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub
336 Cadets B Female -55 kg Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Hwarang Herlev TKD   
Kamp Klasse Rød Blå
318 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak David Arhire, Hwarang Herlev TKD
329 Seniors B Male -68 kg David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub David Arhire, Hwarang Herlev TKD
333 Seniors B Male -68 kg Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub David Arhire, Hwarang Herlev TKD
410 Children B Male -37 kg Marvin Lindegaard Manuel, Hwarang Herlev TKD Abdulmalik  Saraliev, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
416 Children B Male -49 kg Torvaldur Fløghamri, Team Føroyar Theodor Bodekær Villadsen, Hwarang Herlev TKD
418 Children B Male -37 kg Marvin Lindegaard Manuel, Hwarang Herlev TKD Ali  Hussam Thiab, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
424 Children B Male -49 kg Lucas Lassen, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub Theodor Bodekær Villadsen, Hwarang Herlev TKD
510 Cadets B Female -41 & -44 kg Jasmin Shire, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Maria Olsen, Hwarang Herlev TKD
517 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
521 Cadets B Female -41 & -44 kg Maria Olsen, Hwarang Herlev TKD Caroline  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
529 Cadets B Male -45 kg Stefan Mifsud, Team Føroyar Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
531 Cadets B Male -45 kg William Møller, Risskov - Denmark Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Lomma Taekwondoklubb   
Kamp Klasse Rød Blå
403 Cadets B Female -51 kg Lærke Bojer Christensen, Århus Taekwondo Klub - Chung Moo Olivia Hall, Lomma Taekwondoklubb
404 Children B Male -27 kg Harry Nilsson, Lomma Taekwondoklubb Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens
411 Cadets B Female -51 kg Susan Hayderi, Lomma Taekwondoklubb Rosalie Asboe, Esbjerg CITY Taekwondo klub
412 Children B Male -27 kg Harry Nilsson, Lomma Taekwondoklubb Vincent Lilja, Lomma Taekwondoklubb
419 Cadets B Female -51 kg Susan Hayderi, Lomma Taekwondoklubb Laiba Imran, Albertslund taekwondo
420 Children B Male -27 kg Harry Nilsson, Lomma Taekwondoklubb Adam Højgaard, Team Føroyar
428 Children B Male -27 kg Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens Vincent Lilja, Lomma Taekwondoklubb
434 Children B Male -27 kg Vincent Lilja, Lomma Taekwondoklubb Adam Højgaard, Team Føroyar
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Risskov - Denmark   
Kamp Klasse Rød Blå
316 Seniors B Male -74 & -80 kg Marcus Vognsen, Aalborg Soobak Malik Knudsen Ramadan, Risskov - Denmark
323 Seniors B Male -74 & -80 kg Thomas Ommen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Malik Knudsen Ramadan, Risskov - Denmark
511 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense William Møller, Risskov - Denmark
522 Cadets B Male -45 kg Stefan Mifsud, Team Føroyar William Møller, Risskov - Denmark
531 Cadets B Male -45 kg William Møller, Risskov - Denmark Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Roskilde taekwondo klub   
Kamp Klasse Rød Blå
421 Children B Male -30 & -33 kg Mohammad Musab Umair , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
432 Children B Male -30 & -33 kg Abdullah Kalac , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
435 Children B Male -30 & -33 kg Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Silkeborg Taekwondo Klub   
Kamp Klasse Rød Blå
308 Juniors B Male -59  & -63kg Salahodin Farah, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Sebastian Bue Østergaard, Silkeborg Taekwondo Klub
311 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub
322 Juniors B Male -59  & -63kg Sebastian Bue Østergaard, Silkeborg Taekwondo Klub Mathias Simon Møller, CPH City Taekwondo
325 Seniors B Male -68 kg David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub
333 Seniors B Male -68 kg Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub David Arhire, Hwarang Herlev TKD
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub   
Kamp Klasse Rød Blå
408 Children B Male -49 kg Torvaldur Fløghamri, Team Føroyar Lucas Lassen, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
424 Children B Male -49 kg Lucas Lassen, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub Theodor Bodekær Villadsen, Hwarang Herlev TKD
513 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
523 Cadets B Male -37 & 41 kg Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
527 Cadets B Male -37 & 41 kg Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Slagelse Taekwondo klub   
Kamp Klasse Rød Blå
320 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
331 Cadets B Male -57 & 61 kg Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
335 Cadets B Male -57 & 61 kg Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
409 Cadets B Female -47 kg Minahil Iftikhar, Albertslund taekwondo Bjørk Osterland, Slagelse Taekwondo klub
417 Cadets B Female -47 kg Isabella  Andersen, Esbjerg CITY Taekwondo klub Bjørk Osterland, Slagelse Taekwondo klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

SOO-BAK Tommerup Taekwondo   
Kamp Klasse Rød Blå
302 Seniors B Male -74 & -80 kg Casper Gade, SOO-BAK Tommerup Taekwondo Christian Dupont Danielsen, Aalborg Soobak
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Taekwondo Team Horsens   
Kamp Klasse Rød Blå
313 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens
327 Cadets B Male -57 & 61 kg Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens
335 Cadets B Male -57 & 61 kg Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
404 Children B Male -27 kg Harry Nilsson, Lomma Taekwondoklubb Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens
413 Children B Male -30 & -33 kg Mohammad Musab Umair , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens
428 Children B Male -27 kg Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens Vincent Lilja, Lomma Taekwondoklubb
429 Children B Male -30 & -33 kg Abdullah Kalac , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens
431 Children B Male -27 kg Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens Adam Højgaard, Team Føroyar
435 Children B Male -30 & -33 kg Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
509 Cadets B Male -33 kg Hjarne  Spillner , Vejle Taekwondo Klub Oscar Dahl, Taekwondo Team Horsens
514 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
515 Cadets B Male -33 kg Motaz Abubakra, Team Nørrebro Oscar Dahl, Taekwondo Team Horsens
519 Cadets B Male -37 & 41 kg Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
520 Cadets B Male -33 kg Vittus Rosendahl, Taekwondo Team Horsens Jerrold Balagasay, Team Føroyar
525 Cadets B Male -33 kg Vittus Rosendahl, Taekwondo Team Horsens Mikkel Ravn, Dan Jeon Vejle
528 Cadets B Male -37 & 41 kg Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Team Føroyar   
Kamp Klasse Rød Blå
406 Children B Male -41 & 45 kg Albert Corpodean, Aaberaa Taekwondo Club Bjørn Jøkladal, Team Føroyar
407 Children B Female -33 & -37 kg Jasmine Ellingsgaard, Team Føroyar Lærke Skovgaard, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
408 Children B Male -49 kg Torvaldur Fløghamri, Team Føroyar Lucas Lassen, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
415 Children B Female -33 & -37 kg Jasmine Ellingsgaard, Team Føroyar Marta Poulsen, Team Føroyar
416 Children B Male -49 kg Torvaldur Fløghamri, Team Føroyar Theodor Bodekær Villadsen, Hwarang Herlev TKD
420 Children B Male -27 kg Harry Nilsson, Lomma Taekwondoklubb Adam Højgaard, Team Føroyar
422 Children B Male -41 & 45 kg Bjørn Jøkladal, Team Føroyar Jacob  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
423 Children B Female -33 & -37 kg Lærke Skovgaard, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Marta Poulsen, Team Føroyar
431 Children B Male -27 kg Felix Quang Truong, Taekwondo Team Horsens Adam Højgaard, Team Føroyar
434 Children B Male -27 kg Vincent Lilja, Lomma Taekwondoklubb Adam Højgaard, Team Føroyar
505 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Stefan Mifsud, Team Føroyar
520 Cadets B Male -33 kg Vittus Rosendahl, Taekwondo Team Horsens Jerrold Balagasay, Team Føroyar
522 Cadets B Male -45 kg Stefan Mifsud, Team Føroyar William Møller, Risskov - Denmark
529 Cadets B Male -45 kg Stefan Mifsud, Team Føroyar Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
530 Cadets B Male -33 kg Jerrold Balagasay, Team Føroyar Mikkel Ravn, Dan Jeon Vejle
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Team Nørrebro   
Kamp Klasse Rød Blå
307 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro
328 Cadets B Female -55 kg Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub
332 Cadets B Female -55 kg Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
503 Cadets B Male -33 kg Hjarne  Spillner , Vejle Taekwondo Klub Motaz Abubakra, Team Nørrebro
515 Cadets B Male -33 kg Motaz Abubakra, Team Nørrebro Oscar Dahl, Taekwondo Team Horsens
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Team Odense Taekwondo   
Kamp Klasse Rød Blå
425 Cadets B Female -47 kg Yara Rabih El-Soussi, Team Odense Taekwondo Elin Roman , Tian Dao
430 Cadets B Female -47 kg Yara Rabih El-Soussi, Team Odense Taekwondo Kenana  Al-Bordaini, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
504 Cadets B Female -41 & -44 kg Eshhal Ahmed, Albertslund taekwondo Mie Heden Højgaard, Team Odense Taekwondo
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Tian Dao    
Kamp Klasse Rød Blå
310 Cadets B Female -59 & +59 kg Zakinah Alhaidary, CPH City Taekwondo Alice  Åkesson , Tian Dao
324 Cadets B Female -59 & +59 kg Alice  Åkesson , Tian Dao Alberte Ballegaard Marcher, Vejle Taekwondo Klub
425 Cadets B Female -47 kg Yara Rabih El-Soussi, Team Odense Taekwondo Elin Roman , Tian Dao
433 Cadets B Female -47 kg Elin Roman , Tian Dao Kenana  Al-Bordaini, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
506 Cadets B Female -37 kg Ecrin Erdogan, Albertslund taekwondo Filuca  Due Børstrøm , Tian Dao
526 Cadets B Female -37 kg Filuca  Due Børstrøm , Tian Dao Maya Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
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Vejle Taekwondo Klub    
Kamp Klasse Rød Blå
306 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub
307 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Eva Aburto Hernandez, Team Nørrebro
313 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens
314 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Maria Mejer, Frederikssund taekwondo klub
317 Cadets B Female -59 & +59 kg Zakinah Alhaidary, CPH City Taekwondo Alberte Ballegaard Marcher, Vejle Taekwondo Klub
320 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
321 Cadets B Female -55 kg Caroline Ussing  Lunøe , Vejle Taekwondo Klub Sarya Mercan, Albertslund taekwondo
324 Cadets B Female -59 & +59 kg Alice  Åkesson , Tian Dao Alberte Ballegaard Marcher, Vejle Taekwondo Klub
414 Children B Male -41 & 45 kg Albert Corpodean, Aaberaa Taekwondo Club Jacob  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
422 Children B Male -41 & 45 kg Bjørn Jøkladal, Team Føroyar Jacob  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
503 Cadets B Male -33 kg Hjarne  Spillner , Vejle Taekwondo Klub Motaz Abubakra, Team Nørrebro
509 Cadets B Male -33 kg Hjarne  Spillner , Vejle Taekwondo Klub Oscar Dahl, Taekwondo Team Horsens
516 Cadets B Female -41 & -44 kg Jasmin Shire, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Caroline  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
521 Cadets B Female -41 & -44 kg Maria Olsen, Hwarang Herlev TKD Caroline  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
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Klub kamp liste

Vollsmose Taekwondo Klub Odense   
Kamp Klasse Rød Blå
301 Juniors B Male -59  & -63kg Rally An Dihn Heide, Århus Taekwondo Klub - Chung Moo Sayed Mustafa  Olwey  , Vollsmose Taekwondo Klub Odense
308 Juniors B Male -59  & -63kg Salahodin Farah, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Sebastian Bue Østergaard, Silkeborg Taekwondo Klub
315 Juniors B Male -59  & -63kg Salahodin Farah, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Mathias Simon Møller, CPH City Taekwondo
402 Children B Male -37 kg Khalil Ahmed, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Demian Boiko, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young
405 Children B Male -30 & -33 kg Mohammad Musab Umair , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Abdullah Kalac , Vollsmose Taekwondo Klub Odense
413 Children B Male -30 & -33 kg Mohammad Musab Umair , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens
418 Children B Male -37 kg Marvin Lindegaard Manuel, Hwarang Herlev TKD Ali  Hussam Thiab, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
421 Children B Male -30 & -33 kg Mohammad Musab Umair , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
426 Children B Male -37 kg Abdulmalik  Saraliev, Esbjerg Taekwondo Klub - Cheong Young Ali  Hussam Thiab, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
429 Children B Male -30 & -33 kg Abdullah Kalac , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Hjalte Hudecék, Taekwondo Team Horsens
430 Cadets B Female -47 kg Yara Rabih El-Soussi, Team Odense Taekwondo Kenana  Al-Bordaini, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
432 Children B Male -30 & -33 kg Abdullah Kalac , Vollsmose Taekwondo Klub Odense Vincent ioannis Strøbæk Jensen , Roskilde taekwondo klub
433 Cadets B Female -47 kg Elin Roman , Tian Dao Kenana  Al-Bordaini, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
501 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
505 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Stefan Mifsud, Team Føroyar
508 Cadets B Male -37 & 41 kg Nana Osei, Elvebyen Taekwondoklubb Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
511 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense William Møller, Risskov - Denmark
512 Cadets B Female -37 kg Ecrin Erdogan, Albertslund taekwondo Maya Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
517 Cadets B Male -45 kg Omar  Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Milas Enoch, Hwarang Herlev TKD
518 Cadets B Male -37 & 41 kg Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb
523 Cadets B Male -37 & 41 kg Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
524 Cadets B Male -37 & 41 kg Danilo Rodrigo Rojas Zabata, Albertslund taekwondo Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
526 Cadets B Female -37 kg Filuca  Due Børstrøm , Tian Dao Maya Khalil, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
528 Cadets B Male -37 & 41 kg Yusuf Kalac, Vollsmose Taekwondo Klub Odense Minh le Truong, Taekwondo Team Horsens
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Østerbro Taekwondo Klub   
Kamp Klasse Rød Blå
304 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub
325 Seniors B Male -68 kg David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub
329 Seniors B Male -68 kg David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub David Arhire, Hwarang Herlev TKD
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Aaberaa Taekwondo Club   
Kamp Klasse Rød Blå
406 Children B Male -41 & 45 kg Albert Corpodean, Aaberaa Taekwondo Club Bjørn Jøkladal, Team Føroyar
414 Children B Male -41 & 45 kg Albert Corpodean, Aaberaa Taekwondo Club Jacob  Schreiner , Vejle Taekwondo Klub
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Esbjerg cup puljekampe 2023
Klub kamp liste

Aalborg Soobak   
Kamp Klasse Rød Blå
302 Seniors B Male -74 & -80 kg Casper Gade, SOO-BAK Tommerup Taekwondo Christian Dupont Danielsen, Aalborg Soobak
304 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak David Rivera, Østerbro Taekwondo Klub
309 Seniors B Male -74 & -80 kg Marcus Vognsen, Aalborg Soobak Thomas Ommen, Aarhus Syd Taekwondo Klub
311 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak Ali Baghizadeh, Silkeborg Taekwondo Klub
316 Seniors B Male -74 & -80 kg Marcus Vognsen, Aalborg Soobak Malik Knudsen Ramadan, Risskov - Denmark
318 Seniors B Male -68 kg Mathias Krogsgård, Aalborg Soobak David Arhire, Hwarang Herlev TKD
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Klub kamp liste

Aarhus Syd Taekwondo Klub   
Kamp Klasse Rød Blå
306 Cadets B Male -57 & 61 kg Kadhim  Al Gafil , Vejle Taekwondo Klub Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub
309 Seniors B Male -74 & -80 kg Marcus Vognsen, Aalborg Soobak Thomas Ommen, Aarhus Syd Taekwondo Klub
323 Seniors B Male -74 & -80 kg Thomas Ommen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Malik Knudsen Ramadan, Risskov - Denmark
327 Cadets B Male -57 & 61 kg Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Theo Andersen, Taekwondo Team Horsens
331 Cadets B Male -57 & 61 kg Nicholas Storm Sørensen, Aarhus Syd Taekwondo Klub Oliver Hunt, Slagelse Taekwondo klub
501 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Ahmad Chahin, Vollsmose Taekwondo Klub Odense
507 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Atal  Baghizadeh, Elvebyen Taekwondoklubb
513 Cadets B Male -37 & 41 kg Storm  Gabriel Brøner, Aarhus Syd Taekwondo Klub Thor Penstoft, Skanderborg Moo Sa Taekwondo klub
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Århus Taekwondo Klub - Chung Moo   
Kamp Klasse Rød Blå
301 Juniors B Male -59  & -63kg Rally An Dihn Heide, Århus Taekwondo Klub - Chung Moo Sayed Mustafa  Olwey  , Vollsmose Taekwondo Klub Odense
303 Cadets B Female -59 & +59 kg Cristina Alexandra Dumitru, Århus Taekwondo Klub - Chung MooEster Jansen, CPH City Taekwondo
403 Cadets B Female -51 kg Lærke Bojer Christensen, Århus Taekwondo Klub - Chung Moo Olivia Hall, Lomma Taekwondoklubb
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